
  
 

  a Alena Ratajová  
freelancer v oblasti komunikace 

 ve spolupráci s  Úřadem průmyslového vlastnictví 
 Vás zvou na seminář  Inovace, patenty a dotace v roce 2016 

aneb ochrana, obrana a financování průmyslového vlastnictví 
  Kde: Praha, kongresový sál Úřadu průmyslového vlastnictví, A. Čermáka 2a, Praha 6 – Bubeneč Čas: 9:30 až 13 hod Kdy: 26. května 2016  Pro koho je určeno: Seminář je určen pro podnikatelský sektor: výrobní podniky, podniky aktivní v oblasti výzkumu a vývoje a IT společnosti podnikající na území České republiky. Užitečné informace přinese stejně tak firmám všech ostatních zaměření působícím na území ČR. Vítání jsou i studenti a majitelé a zakladatelé start-up. A všichni, kteří se zajímají o inovace – jejich ochranu, obranu a financování).  Seminář je jako součást akce Týden inovací ZDARMA 

 

 Program: 
09.30   Registrace účastníků 09.55  Zahájení  10.00  PATENTY V ROCE 2016  O tom kdy patentovat, o rešerších, co je možné patentovat a zda svá řešení je vždy vhodné zveřejňovat, jak neobjevovat Ameriku a jaké jsou nové trendy v patentové ochraně  Mgr. Ing. Josef Kratochvíl – Předseda úřadu pro průmyslové vlastnictví 10.40  Krátká přestávka 11.00   DOTACE V ROCE 2016  

O tom, jaké jsou dotační výzvy určeny pro ochranu průmyslového vlastnictví pro rok 2016, kdo může být žadatel (podnik, výzkumná instituce atd.), jak vypadá průběh a čeho se vyvarovat  Martina Jalovecká – vedoucí divize EU společnosti EQUICA a.s.  11.40   Krátká přestávka 12.00   PRÁVNÍ ZAJIŠTĚNÍ PATENTŮ, INOVACÍ A DOTACÍ O tom, jak si právně zajistit smlouvy se zaměstnanci, kteří jsou pověření výzkumem a vývojem, smlouvy o mlčenlivosti, licenční smlouvy, úskalí spoluvlastnictví patentů, vymáhání práv – soudní i mimosoudní cestou  Mgr. Tomáš Marek – advokát, AK MAREK & STANOVSKÝ 12.40   diskuze 13.00   závěr  
Vizitky: 
Mgr. Ing. Josef KRATOCHVÍL - Předseda Úřadu průmyslového vlastnictví v Praze, 
člen vědecké rady Metropolitní univerzity,  člen správní rady Evropské patentové 
organizace a předseda jejího výboru pro technickou spolupráci a předseda správní rady 
Visegradského patentového institutu. Více na www.upv.cz 
Martina Jalovecká – vedoucí divize EU fondů společnosti Equica, a.s. Působila na 
Ministerstvu vnitra ČR, dále působila jako hodnotitel dotačních programů EU a má 
rozsáhlé zkušenosti s lektorskou činností. Více  na www.equica.cz 
Mgr. Tomáš Marek – advokát a zakládající partner advokátní kanceláře MAREK & 
STANOVSKÝ, doktorand na katedře občanského práva a civilního procesu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Má bohaté zkušenosti z působení na zahraničních univerzitách 
zejména v USA, Polsku a jinde. Má rozsáhlá zkušenosti s publikační a lektorskou 
činností. Více na www.ms-ak.cz 
Mgr. Michaela Chytilová - majitelka patentové kanceláře Chytilová & spol. a 
přednášející na VŠE v oblasti průmyslových práv v podnikové praxi. Je evropskou 
zástupkyní pro ochranné známky a průmyslové vzory a českou patentovou zástupkyní. 
Je členkou Asociace prostředníků a rozhodců ve věcech průmyslového vlastnictví a 
členkou Komory patentových zástupců. Je autorkou řady článků z oblasti 
průmyslového vlastnictví.  
Alena Ratajová, MBA – freelancer se specializací komunikace, online marketing, 
sociální sítě, organizování a příprava eventů. Je zkušenou moderátorkou, uváděla 
vlastní rozhlasový pořad na podporu začínajících podnikatelů a jejich projektů. 
Podpoře podnikání se stále věnuje. Více na www.alenaratajova.cz 

 

Závazně se přihlašuji na seminář  Inovace, patenty a dotace v roce 2016  
……………………………………………………………………………………..………. Titul, jméno, příjmení:  ……………………………………………………………………………………………… 
Název organizace:  ……………………………………………………………………………………………….. Adresa:  …………………………………………………………………………………………….…. 
Tel/fax:  ……………………………………………………………………………………….………. E-mail:   
Potvrzuji, že jsem se seznámil s podmínkami účasti a souhlasím s nimi.  
V ……………………….dne……………………Podpis: …………………………….  
Vyplněné přihlášky zasílejte na e-mail: registrace@fenomen-znacky.cz nebo písemně na adresu: Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Na Poříčí 1041/12,  110 00 Praha 1, tel: 728 303 023  
Registrační podmínky: 
1. Vyplňte prosím připojený registrační formulář specifikující charakter a rozsah Vaší účasti, Vaše osobní údaje, údaje o Vaší firmě a další položky ve formuláři uvedené. 
2. Po doručení Vaší registrace obdržíte e-mailem (případně písemně či jiným odpovídajícím způsobem) nejpozději do dvou pracovních dnů POTVRZENÍ, že Vaše přihláška byla přijata a zaevidována.  
3. Registrovaný účastník (dále jen „účastník“) ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb. ve spojení s 4 písm. n) a § 5 odst. 4 zákona č. 101/2000 Sb. jako uživatel adresy elektronické pošty uvedené v registračním formuláři souhlasí s tím, aby organizátor směl užít předmětnou adresu k šíření vlastních obchodních sdělení i k účelu šíření sdělení (nabídky obchodu a služeb) hlavních partnerů seminářů.  
4. Každý přihlášený účastník bere výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že v průběhu seminářů může pořadatel (případně jím oslovená či semináři přítomná media) pořizovat zvukový, obrazový a zvukově-obrazový záznam z průběhu seminářů vč. záznamu samotného místa konání seminářů. Pořadatel prohlašuje, že tyto zvukové, obrazové či zvukově-obrazové záznamy použije toliko pro prezentaci seminářů v médiích (vč. internetových), na webových stránkách pořadatele (či vedených pořadatelem) a vždy v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 
5. Změna programu vyhrazena 

 

                  


